

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 8/2015 Licitação: 1/2015 - TP Data da Homologação: 19/02/2015									
Fornecedor: 6043 - COOPERATIVA TRITICOLA MISTA CAMPO NOVO LTDA									
69	07-01-0182	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1LT		CX	3.600,000	0,0000	1,8000	6.480,00	Venceu
71	07-01-0109	MAÇA GALA		KG	650,000	0,0000	2,8500	1.852,50	Venceu
75	07-01-0187	MACARRÃO COM OVOS NINHO ESTREITO 500GR		PCT	250,000	0,0000	2,4900	622,50	Venceu
76	07-01-0188	MACARRÃO COM OVOS NINHO LARGO 500GR		PCT	350,000	0,0000	2,4900	871,50	Venceu
77	07-01-0062	MAMÃO FORMOSA		KG	320,000	0,0000	2,3800	761,60	Venceu
78	07-01-0191	MAMÃO PAPAIA		KG	120,000	0,0000	3,3000	396,00	Venceu
79	07-01-0253	MANDIOCA DESCASCADA (CONGELADA)		KG	360,000	0,0000	1,8200	655,20	Venceu
80	07-01-0112	MANGA FRUTA		KG	350,000	0,0000	3,5400	1.239,00	Venceu
82	07-01-0195	MELANCIA		KG	200,000	0,0000	0,8800	176,00	Venceu
83	07-01-0196	MELÃO CASCUDO		KG	80,000	0,0000	2,9700	237,60	Venceu
84	07-01-0197	MILHO CANJICA 500GR		UN	60,000	0,0000	1,3600	81,60	Venceu
85	07-01-0043	MILHO PARA PIPOCA 500G		PCT	80,000	0,0000	1,2400	99,20	Venceu
86	07-01-0199	MORANGA VERDE		KG	80,000	0,0000	1,6200	129,60	Venceu
87	07-01-0045	MORTADELA FATIADA SEM GORDURA		KG	120,000	0,0000	3,5400	424,80	Venceu
88	07-01-0038	OLEO DE SOJA 900ML		LT	1.250,000	0,0000	2,7000	3.375,00	Venceu
90	07-01-0254	OVOS DE GALINHA (GRANJA)		UN	380,000	0,0000	4,3200	1.641,60	Venceu
91	07-01-0023	PÃO DE CACHORRO QUENTE		KG	550,000	0,0000	6,9900	3.844,50	Venceu
92	07-01-0204	PÃO DE FORMA FATIADO		KG	280,000	0,0000	7,4900	2.097,20	Venceu
93	07-01-0054	PÃO FRANCES 50G		KG	480,000	0,0000	4,3700	2.097,60	Venceu
94	07-01-0206	PEITO DE FRANGO SEM OSSO		KG	360,000	0,0000	8,5100	3.063,60	Venceu
95	07-01-0037	POLPA DE TOMATE 520G		CX	360,000	0,0000	1,4800	532,80	Venceu
96	07-01-0046	QUEIJO PRATO FATIADO		KG	150,000	0,0000	17,5000	2.625,00	Venceu
97	07-01-0068	REPOLHO VERDE		KG	320,000	0,0000	1,2500	400,00	Venceu
99	07-01-0047	SAL REFINADO IODADO		KG	380,000	0,0000	0,6000	228,00	Venceu
101	07-01-0209	SARDINHA AO MOLHO TOMATE 165GR		LD	180,000	0,0000	2,2700	408,60	Venceu
102	07-01-0210	SARDINHA AO NATURAL 165GR		LD	180,000	0,0000	2,1600	388,80	Venceu
103	07-01-0019	TOMATE		KG	350,000	0,0000	3,2500	1.137,50	Venceu
104	07-01-0211	VAGEM		KG	120,000	0,0000	4,8600	583,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					31.365,000			86.413,81	

Nr. do Processo: 8/2015 Licitação: 1/2015 - TP Data da Homologação: 19/02/2015**Fornecedor: 9337 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD**

3	07-01-0122	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 400GR		LD	120,000	0,0000	1,5500	186,00	Venceu
8	07-01-0040	AMENDOIM CRU		KG	80,000	0,0000	5,7000	456,00	Venceu
18	07-01-0137	BISCOITO DOCE SORTIDO 400GR		PCT	520,000	0,0000	2,2100	1.149,20	Venceu
19	07-01-0140	BISCOITO SALGADO INTEGRAL 400GR		PCT	600,000	0,0000	4,1600	2.496,00	Venceu
20	07-01-0141	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400GR		PCT	600,000	0,0000	2,5600	1.536,00	Venceu
22	07-01-0138	BISCOITO TIPO MAISENA 400GR		PCT	400,000	0,0000	2,5600	1.024,00	Venceu
23	07-01-0139	BISCOITO TIPO MARIA 400GR		PCT	520,000	0,0000	2,2800	1.185,60	Venceu
32	07-01-0151	CHÁ CAMOMILA		CX	60,000	0,0000	1,4200	85,20	Venceu

